
JOSE 
Diretora-Ge 

CORTEZ 
s Boa Vista 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campos Boa Vista 

PORTARIA N" 420/2018/C BV/IERR, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Constituir a Comissão responsável pela VII Semana da Matemática do 
Campus Boa Vista-IFRR, que acontecerá no período de 05 a 08 de novembro de 2018, a ser 
composta pelos servidores e discentes abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro. 

- ADNELSON JATI BATISTA 
CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 

- JOERK DA SILVA OLIVEIRA 
- NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA 
- REGINALDO SILVA BELTRAMI 
- ROSELI BERNARDO SILVA DOS SANTOS 
- SIVALDO SOUSA SILVA 
- SOLANGE ALMEIDA SANTOS 

DOUGLAS OLIVEIRA VIERA — Discente 
- ELTON ALVES DOS SANTOS — Discente 
- GILVAN CAVALCANTE DE SOUSA — Discente 
- LEANDRO JOSÉ DA SILVA — Discente 
- RELITON TERMINELIS DA SILVA — Discente 

SIMONY LIGOSKI ZEFERINO — Discente 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 




	00000001
	00000002

